



AB-F "Šilutės Rambynas"

AB F „Šilutės Rambynas“
Klaipėdos g. 3, 99115, Šilutė,
LIETUVOS RESPUBLIKA
Tel.: +370 (41) 77442,
Fax.: +370 (41) 77443
El.p. info@rambynas.lt
www.zpienas.lt
Įmonės kodas 277141670
PVM mokėtojo kodas LT771416716
A. s. LT80 7044 0600 0061 8682
AB SEB bankas
Banko kodas 70440www.zpienas.lt

Leidimo data 2016 02 01

1 leidimas

Produkto pavadinimas		"Pik-Nik" plėšomos sūrio dešrelės 294g 40 % RSM			
Specifikacijos parengimo data		2016-02-01			
Specifikacija skirta		UAB „Sanitex“			
Bendrosios savybės		Vidutinio riebumo, pusketis, šviežias sūris, pagamintas iš normalizuoto pagal riebumą ir pasterizuoto karvių pieno, jį sutraukinant fermentiniais preparatais ir vėliau sutrauką bei sūrio masę specialiai apdirbant.			
Eil. Nr.	Kokybės rodikliai	Aprašymas			
1.	Organoleptiniai rodikliai				
1.1.	Skonis	švelnus, aromatinis			
1.2.	Konsistencija	Lanksti, pluoštinė, pleišėjanti per visą ilgį			
1.3.	Spalva	Visos masės balta ar natūraliai gelsva spalva			
2.	Cheminiai /fizikiniai rodikliai				
	Parametrai	Dydis	Min/ max	Tyrimo metodai	Teisės aktai
2.1.	Riebumas s. m., %	40	39/42	LST EN ISO 1735; LST ISO 11870	Įmonės savikontrolės sistema. Sūrių kokybės reikalavimų aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2008 m. birželio 13 d. įsakymo Nr. 3D-335.
2.2.	Drėgmė, %	49	47/49,5	LST EN ISO 5534; MI 11 L, MI 15LA	
2.3.	Maistinės druskos kiekis %	1,3	1,3 – 1,8	LST ISO 5943; MI 09 L	Įmonės savikontrolės sistema
2.4.	Ph	5,3	5,2÷5,5	MI 02 LA	
3.	Mikrobiologiniai rodikliai				
	Parametrai	Dydis		Tyrimo metodai	Teisės aktai
		n	c m M		
3.1.	Coliform bacteria	5	2 10 ¹ 1x10 ³	LST ISO 5541-1	Komisijos reglamentas (EB) Nr. 2073/2005, (EB)1441/2007 ir (ES) Nr. 365/2010
3.2.	E.coli sk.	5	2 10 ¹ 1x10 ²	LST ISO 7251	
3.3.	Staphylococcus aureus	5	2 10 ¹ 1x10 ²	LST EN ISO 6888-1	
3.4.	L. monocytogenes	5	0 0 0	LST EN ISO 11290-1	
3.5.	Salmonella	5	0 0 0	LST EN ISO 6579	
3.6.	Mielės ir pelėsiniai grybai	5	2 10 ¹ 1x10 ² and 5 2 10 ¹ 1x10 ²	LST ISO 6611	
4.	Sudedamosios dalys				
4.1.	pasterizuotas pienas, druska, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga - citrinos rūgštis, raugų kultūros, fermentas.				



AB-F "Šilutės Rambynas"

AB F „Šilutės Rambynas“
 Klaipėdos g. 3, 99115, Šilutė,
 LIETUVOS RESPUBLIKA
 Tel.: +370 (41) 77442,
 Fax.: +370 (41) 77443
 El.p. info@rambynas.lt
 www.zpienas.lt
 Įmonės kodas 277141670
 PVM mokėtojo kodas LT771416716
 A. s. LT80 7044 0600 0061 8682
 AB SEB bankas
 Banko kodas 70440www.zpienas.lt

Leidimo data 2016 02 01

1 leidimas

5. Alergenai ir GMO			
5.1.	Alergenai	Yra/ Nėra	Kryžminė tarša
5.1.1.	Glitimo turintys javai	Nėra	Nėra
5.1.2.	Vėžiagyviai ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.3.	Kiaušiniai ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.4.	Žuvis ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.5.	Žemės riešutai ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.6.	Sojų pupelės ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.7.	Pienas ir pieno produktai (įskaitant laktozę)	Yra	Yra
5.1.8.	Riešutai ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.9.	Salierai ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.10.	Garstyčios ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.11.	Sezamo sėklos ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.12.	Sieros dioksidas ir sulfitai (>10ppm)	Nėra	Nėra
5.1.13.	Lubinai ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.1.14.	Moliuskai ir jų produktai	Nėra	Nėra
5.2.	Produktas pagamintas be GMO turinčių ingredientų,		
6. Apdorojimas			
6.1.	Pienas sūrio gamybai pasterizuojamas (74-76)°C temperatūroje išlaikant 15 s.		
7. 100g vidutinis maistingumas			
7.1	Energinė vertė kJ/kcal	1230 kJ/295 kcal	
7.2.	Riebalai, g	20.8 g	
	Iš jų:		
7.2.1.	- sočiųjų riebalų rūgščių, g	14.4 g	
7.3.	Angliavandeniai, g	0.35 g	
	Iš jų:		
7.3.1.	- cukrų, g /iš jų sacharozės	0	
7.4.	Skaidulinės medžiagos, g	0	
7.5.	Baltymai, g	26.7 g	
7.6.	Druska, g (druskos ekvivalentas)	1.3 g	
7.7.	Kalcis	660 (82,5% RPN*)	
8. Kilmės šalis			
8.1	Lietuva		
9. Pakavimas			
9.1.	I plastikines dėžutes po 294g, (supakuota naudojant apsaugines dujas)		
9.2.	Ženklinimas		
9.3.	Kartono dėžės		
9.4.	Etiketė		
9.5.	Paletė		



AB-F "Šilutės Rambynas"

AB F „Šilutės Rambynas“
 Klaipėdos g. 3, 99115, Šilutė,
 LIETUVOS RESPUBLIKA
 Tel.: +370 (41) 77442,
 Fax.: +370 (41) 77443
 El.p. info@rambynas.lt
 www.zpienas.lt
 Įmonės kodas 277141670
 PVM mokėtojo kodas LT771416716
 A. s. LT80 7044 0600 0061 8682
 AB SEB bankas
 Banko kodas 70440www.zpienas.lt

Leidimo data 2016 02 01

1 leidimas

10.	Laikymas		
10.1.	(0 ÷ +6) °C temperatūroje.		
10.2.	Sandėliuoti tik maisto produktų sandėliavimui pritaikytose patalpose, veiksmingai atskirtus nuo kitų, stiprų kvapą turinčių maisto produktų (žuvies, mėsos, rūkytų gaminių ir kt). Produktą sandėliuoti reikalavimų neatitinkančiose patalpose griežtai draudžiama!		
11.	Transportavimas		
11.1.	Produktą transportuoti (0 ÷ +4) °C temperatūroje, maisto produktams tinkamose transportuoti transporto priemonėse.		
12.	Vartojimo terminas		
12.1.	30 parų produktą laikant (0 ÷ +6) °C temperatūroje.		
13.	Vartotojai		
		Taip/ Ne	Sertifikatas
13.1.	Kosher	Taip	-
13.2.	Vegetarai	Taip	-
13.3.	Halal	Taip	-
13.4.	Veganai	Ne	-
13.5.	Celiakija	Taip	-
14.	Maisto saugos ir kokybės sistema		
		Sertifikuota	Sertifikuota nuo
14.1.	ISO 9001	Taip	2009
14.2.	ISO 22000	Taip	2009
14.3.	BRC	Taip	2010
14.4.	IFS	Taip	2015
15.	Teisiniai reikalavimai		
15.1.	EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 853/2004 nustatantis konkrečius gyvūninės kilmės maisto produktų higienos reikalavimus, patvirtintas 2004 04 29;		
15.2.	EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 852/2004 dėl maisto produktų higienos, patvirtintas 2004 04 29;		
15.3.	Produktų pakuotės atitinka Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 94/62/EB dėl pakuočių ir pakuočių atliekų ir priskirtų harmonizuotų Europos Sąjungos LST (EN) 13427-1342 standartų atitinkamus reikalavimus.		
Pastaba. Visi teisiniai dokumentai taikomi su vėliausiais galiojančiais pakeitimais.			

Parengė: Kokybės vadybininkė E. Pundžiuvienė

Pareigos, v. pavardė, parašas

Suderino: Gamybos direktorė R. Rupšienė

Pareigos, v. pavardė